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Barzani İsrail İşbirlikçisi mi? Gizli Tarih şimdi başlıyor. İsrail sadece Ortadoğu'da 
değil Dünya'nın her bölgesinde kendilerine hizmet eden aileler, ajanlar ve kişiler temin 
ediyor. Bunları her halükarda destekliyor ve bunlarla o kendi siyonizm faaliyetlerine alan 
açmaya çalışıyor. Gelin size detaylı bir şekilde bunları anlatayım. Kaynağımız Mit'in Gizli 
Tarihi kitabı. Birinci Dünya Savaşından önce, birinci Dünya Savaşında, birinci Dünya 
savaşından sonra gerek batılılar, gerekse İsrailliler müslümanları birbirine kırdırmak için her
türlü hile, desise [1] ve entrikaları ortaya koydular. Bunlardan bazıları öyle işler yaptılar ki 
Kürt gibi görünen ama kürt olmayan, kendilerine hizmet eden insanları ön plana çıkarttılar. 
İşte bunlardan bir tanesi Barzani ailesidir. Barzani ailesinin Yahudi kökenine şimdi 
girmeyeceğiz ama Barzani ailesinin İsrail işbirlikçiliğini size detaylı bir şekilde anlatacağız. 

Körfez Savaşının başlaması bitkisel hayatta olan KDP [2] ve KYB [3] adeta can simidi 
ile hayata tutunmuş ve canlanma adına fırsat bulmuştur. Mesut Barzani kendi geleceği ve 
aşiretinin geleceğini belirleyecek stratejiler için İsrail ile işbirliği yapmıştır. Kuzey Irak’ta 
bir Kürt devletinin kurulması için batı dünyası hep destek sağlamıştır. Batı dünyası bu 
desteğini özellikle 1990’lı yıllarda daha da arttırmıştır. Bu yıllarda özellikle İsrail eski devlet
başkanı Ariel Şaron’un [4] Washington’da lobi faaliyetlerini sıkı bir biçimde yaptığı 
bilinmektedir. [5]

Bakın görüyor musunuz? Barzani ailesi İsrail ile her türlü işbirliği yapıyor. Hatta ve 
hatta bu işin içerisinde Amerika Vaşington'da var. Bugün İsrail sadece Filistin'de bu 
katliamları yapıyor. Yarın tüm islam ülkelerinde, müslüman ülkelerde, Kürtlerin yaşadığı 
bölgelerde, Türkiye'de, bütün bölge üzerinde İsrail'in farklı emelleri var. Bir müslümanın 
ayık olması lazım. Bir müslüman kimle beraber olduğuna çok dikkat etmesi lazım. Allah 
(cc) bu millete basiret ihsan eylesin. Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak 
dostlarından beyitlerle tamamlayacağız. 
 
Eşrefoğlu Rumi Hazretleri der ki:

Cem olmuş dervişleri
Sultan Abdülkadir'in
Yolunda Sadıkları
Şeyhim Abdülkadir'in

Elim verdim eline
Kurban olam diline
Canlar feda yoluna
Sultan Abdülkadir'in

Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum.

[1] Desise / دسيسه : Aldatma, gizli işler, hileli oyun
[2] KDP: Kürdistan Demokratik Partisi
[3] KYB: Kürdistan Yurtseverler Birliği

[4] Ariel Şaron / אריאל שרון : İsrailli asker ve politikacı. Farklı zamanlarda müslümanları öldürmekle ünlenmiştir. 
Şaron'un en bilinen toplu müslüman katliamları Sabra katliamı ve Şatilla katliamıdır.

[5] Turgut Akbuğra, Mit'in Gizli Tarihi Milli İstihbarat Teşkilatı, Ahmet Nuri Yücel, Armada Kitap Mart 2016 Ankara S.
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YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf 
Reşit Beyazal baba tarafından büyükdedesi Hanefi Fakihi Molla Mehmet (Beyazali) 
Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları 
Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı 
Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar 
Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti 
üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden 
olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne
tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne 
hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini 
Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda 
tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 
Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı
ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda 
yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans 
(Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih 
Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlmi Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen 
Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 
tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegesi olarak 
görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-
i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı 
"Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" 
toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile 
"Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, 
"Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj 
TV, Kadırga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj 
Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi 
Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit 
Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok
projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den 
fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar 
Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde 
ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.
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